
 1 

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 7.10.2020 

č. 13-20-4 

 

USNESENÍ č. 13/1 

Zastupitelstvo obce Předín určuje zapisovatelkou dnešního zápisu Evu Boudovou a 

určuje ověřovatele zápisu Zdeňka Skálu a Ivana Navrátilová. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:   13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 13/1 bylo schváleno. 

 

  

USNESENÍ č. 13/2 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2020 o poskytnutí 

dotace Římskokatolické farnosti Předín ve výši 160.000,- Kč na opravu zvonové stolice, 

elektroinstalace a zprovoznění stávajícího zvonění a pověřuje starostu k podpisu 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/2 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/3 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o převodu vlastnictví k majetku České 

republiky č.j. HSJI-47-67/E-2020 uzavřenou mezi ČR-HZS Kraje Vysočina, Jihlava a 

Obcí Předín na bezúplatný převod radiostanic vč. příslušenství v celkové pořizovací 

hodnotě 169.424,94,- Kč  
 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/3 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/4 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a 

Římskokatolickou farností Předín, Pražská 153, 675 26 Želetava na prodej pozemku   

p.č. 385 – orná půda v k.ú. a Obci Předín za sjednanou kupní cenu 100.000,- Kč. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/4 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/5 

Zastupitelstvo obce Předín revokuje usnesení č. 12/12 ze dne 16.7.2020.  
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/5 bylo schváleno. 



 2 

USNESENÍ č. 13/6 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. sml. 

9420001947/4000231442 mezi Obcí Předín (pronajímatel) a společností GasNet, Klíšská 

940/96, Ústí nad Labem (nájemce). Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/6 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/7a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a R. Vaníčkem na 

prodej pozemku p.č. 2525/35 o výměře 31 m2 za sjednanou kupní cenu ve výši 1.085,- 

Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy až po dodání 

potvrzeného geometrického plánu Katastrálním úřadem pro Kraj Vysočina, KP Třebíč.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7a bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 13/7b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a P. Píšou na 

prodej dílu „a“ pozemku p.č. 2525/5 o výměře 13 m2 za sjednanou kupní cenu ve výši 

455,- Kč a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/7c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a M. Šilhavým 

prodej stavebního pozemku p.č. 1234/132 o výměře 252 m2 za sjednanou kupní cenu 

400,- Kč/1 m2, tj. celkem za 100.800,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu obce k podpisu 

kupní smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/7d 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a J. a P. 

Havlíkovými na prodej dílu „a“  pozemku p.č. 721/1 o výměře 7 m2 a prodej dílu „b“  

pozemku p.č. 721/1 o výměře 4 m2 , celkem 11m2 za sjednanou kupní cenu ve výši      

385,- Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy až po 

dodání nového potvrzeného geometrického plánu z Katastrálního úřadu pro Kraj 

Vysočina, KP Třebíč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7d bylo schváleno. 

 

 



 3 

USNESENÍ č. 13/7e 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a B. Krulou, kdy 

obec kupuje díl f) pozemku p.č. 1413/14 o výměře 10m2 a díl g) pozemku p.č. 1413/15 o 

výměře 3m2, celkem 13m2 za sjednanou kupní cenu výši 455,- Kč a současně touto 

smlouvou obec prodává díl b) pozemku p.č. 1413/1 o výměře 6m2 a díl    i) pozemku p.č. 

1413/1 o výměře 126m2, celkem 132m2 za sjednanou kupní cenu výši 4620,- Kč . 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7e bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 13/7f 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a L. Honsem na 

prodej pozemku p.č. 1411/34 o výměře 164 m2 za sjednanou kupní cenu ve výši       

5.740,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7f bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/7g 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a                                

J. a P. Jindrovými na prodej pozemku p.č. 1234/133 o výměře 56 m2 za sjednanou kupní 

cenu ve výši 1.960,- Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu Kupní 

smlouvy až po dodání potvrzeného geometrického plánu Katastrálním úřadem pro Kraj 

Vysočina, KP Třebíč.  

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7g bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 13/7h 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Předín a M. Budkovou a 

M. Brabencem na prodej pozemku p.č. 1381/39 o výměře 139 m2 za sjednanou  kupní 

cenu ve výši 4.865,- Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu Kupní 

smlouvy až po dodání potvrzeného geometrického plánu Katastrálním úřadem pro Kraj 

Vysočina, KP Třebíč.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/7h bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/8 

Zastupitelstvo obce Předín revokuje usnesení č. 11/13a ze dne 17.4.2020.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/8 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/9 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi Obcí 

Předín a společností MIDGARD Networks s.r.o., Veveří 2581/102, Brno k dočasnému 

užívání vnitřních i vnějších prostor pro umístění technologie a anténního stožáru 



 4 

s anténami na bytovém domě č.p. 230 – 231, k zajištění sítí a poskytování služeb 

elektronických komunikací (internetu).   

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/9 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 13/11a 

Zastupitelstvo obce Předín pověřuje radu obce k prověření dotačních nabídek 

společnosti RPA Dotace Brno a pověřuje starostu obce k podpisu následných Příkazních 

smluv č. SML-Z-ZP-20-083 a č. SML-Z-M-20-711. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/11a bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 13/11b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o dílo č. OPŽP-2020-000048 mezi Obcí 

Předín a společností PKV Build Senožaty na získání dotace z OPŽP z programu 

podpory Energetické úspory. Jedná se o zpracování dokumentů pro získání dotace na 

výměnu kotlů v ZŠ Předín. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/11b bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 13/14 

Zastupitelstvo obce Předín neakceptuje zařazení pozemku p.č. 2077/3 do ploch pro 

bydlení v připravovaném územním plánu obce Předín. 

  

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 13/14 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................                                            ..................................................... 

          František Vrbka                                                                      Arnošt  Urbánek 

         místostarosta obce                                                                       starosta obce 


